

Forord

Det er en glede å kunne presentere enda ei årbok fra Anno museum, avdeling Musea i Nord-Østerdalen. Denne føyer seg inn i rekken av gode årbøker som er blitt utgitt fra Ramsmoen, og vi markerer et 35 årbøkers jubileum med denne utgivelse. Det er rett og slett et beundringsverdig og imponerende arbeid som ligger bak disse 35 bindende av årbøker, med et vell av spennende artikler i ulike genre fra mange gode forfattere.

Etter at jeg begynte som avdelingsdirektør i mars 2016 har jeg fått mange henvendelser fra rundt omkring i hele Nord-Østerdalen om det ikke snart skal komme ei årbok igjen. Svaret har enkelt og greit vært: ja det blir det! Grunnen til det er at årboka har vært og er en svært viktig formidler av kunnskap, erfaringer og refleksjon fra både fjern og nær fortid, og det er veldig mange artikler som ikke er skrevet eller påtenkt som i høyeste grad fortjener en plass i årboka vår. Kunnskap om fortida og tidligere tiders liv er meget relevant inn i vår hverdag, og kan gi oss ballast til å skape et godt samfunn også i framtida. Vi har et håp om at arbeid for årboka kan bygge opp under verdifull kunnskapsinnhenting og formidling, i tillegg til å skape refleksjon og nye tanker om fortid, samtid og framtid i vår region.

Denne gangen presenterer vi en variasjon av artikler fra både gamle kjenninger og nye stemmer tilknyttet vår region. Vi vil prøve å slippe til enda flere nye stemmer i framtida, og gi rom for nye vinklinger. I stedet for et spesifikt temanummer har vi prøvd å gi plass for et bredt spekter av tema og typer artikler, som også speiler hele vårt

distrikt. Målet for oss med dette er at en skal få tilegne seg kunnskap fra ulike tema, også de en i utgangspunktet ikke trodde var så spennende. Videre ønsker vi at leseren skal bli tatt med på ulike reiser og opplevelser som vil sette i gang store deler av sanseapparatet, og dermed skape en rikere leseopplevelse.

Vi er svært takknemlige for bidragene fra de frivillige bidragsyterne, fotografene og Per Roar Øian ved Smith Grafisk, samt våre ansatte her på Ramsmoen, som til sammen har gjort denne årboka mulig.

Tidene skifter, men årboka til Musea i Nord-Østerdalen går aldri av moten!

Nyt boka!

Ramsmoen, oktober 2017

Bersvend Salbu

Avdelingsdirektør/redaktør